2021 年９月 22 日

各位

サンフロンティア不動産株式会社

赤坂店の閉鎖のお知らせ

 この度、当社は、お客様へのサービス向上のため、店舗配置の見直しをおこない、リーシ

ングマネジメント事業部における赤坂店（所在地：東京都港区）を、2021 年９月 30 日をも

ちまして閉鎖することとしましたので、お知らせいたします。

なお、今後の赤坂周辺エリアにおける当社グループによるサービスのご提供は、引き続き、

渋谷店・浜松町店・麹町店にて継続いたします。詳細につきましては、下記連絡先までお願

いいたします。

今後ともより一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

【連絡先】

・リーシングマネジメント事業部 渋谷店

〒150-0002

東京都渋谷区渋谷三丁目１５番４号 アロス渋谷ビル 6 階

TEL: 03-3797-1400

・リーシングマネジメント事業部 浜松町店

〒105-0013

東京都港区浜松町二丁目８番１４号 浜松町 TS ビル 1 階

TEL: 03-6402-3211

・リーシングマネジメント事業部 麹町店

 〒102-0083

東京都千代田区麹町三丁目 2 番４号 麹町 HF ビル 1 階

 TEL: 03-3263-8560

以上